



പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയ ന.3 പോർട്ട് ട്രസ്റ്റ്, വില്ലിംഗ്ടൺ ഐലൻഡ് കൊച്ചി-03
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र- 03 ,पोर्ट ट्रस्ट , विल्लिंगडन आईलैंड, कोच्चि-03
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.3 PORT TRUST WILLINGDON ISLAND, KOCHI – 03
Telephone: 0484 – 2667102, 2669001
Email Address: kvporttrust2023@gmail.com



चल साक्षात्कार / walk-in interview

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र.-03, पोर्ट ट्रस्ट, कोच्चि में सत्र 2025-26 के लिए प्रिक्रितियों के आधार पर अंशकालिक संविदा शिक्षकों की नियुक्ति हेतु साक्षात्कार का आयोजन निम्न सारणी के अनुसार किया जाएगा।

A walk-in interview will be conducted at KV No 3 Port Trust Kochi, to prepare a panel of teachers for appointment on Part Time contractual basis against vacancies for the session 2025-26 as per the schedule given below

क्र.स. SL NO	पद POST	दिनांक DATE
1	स्नातकोत्तर शिक्षक(अंग्रेजी, जीव विज्ञान, गणित, अर्थशास्त्र, वाणिज्य) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, हिंदी संस्कृत, गणित, सामाजिक अध्ययन) PGT (English, Biology Maths, Economics, Commerce), TGT (English, Hindi, Sanskrit, Maths, SST)	19.02.2025
2	प्राथमिक शिक्षक PRT (Primary Teacher)	20.02.2025
3	कंप्यूटर प्रशिक्षक, मलयालम शिक्षक, परामर्शदाता, नर्स, खेल प्रशिक्षक, कला शिक्षक(दृश्य कला और नाट्य कला), नृत्य प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक Computer Instructor, Malayalam, Counsellor, Nurse, Sports Coach, Art Teacher (Arts include visual art, Theatre), , Dance Coach, Special Educator	21.02.2025

इच्छुक और योग्य उम्मीदवार सभी मूल दस्तावेजों के साथ निर्धारित तिथि को सुबह 8.30 बजे विद्यालय में रिपोर्ट करें। योग्यता और अन्य जानकारी के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखें।

Interested and qualified candidates are requested to report to Vidyalaya at 8.30 am with all original documents on given date. Please visit Vidyalaya website" <http://www.No.3cochin.kvs.ac.in>" for qualification and other details.

प्राचार्य /Principal

प्राचार्य / PRINCIPAL
केन्द्रीय विद्यालय न 3
KENDRIYA VIDYALAYA No.3
पोर्ट ट्रस्ट / PORT TRUST
कोच्चि/ KOCHI 682 003